
8

7

5

6

7

3

2

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月24日（土）12回佐賀4日
 3R さがけいば無料ネット新聞うまかつ．ｎ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 アドラツィオーネ
父:ハーツクライ  母:アドアード

牝  5 飛田愛斗
54.0

1:32.2
(－)

2-2-2-1 39.2 － 2 482
(0)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 8 ステイハングリー
父:ゴールドシップ  母:ストークアンドレイ

牝  4 中山蓮王
▲51.0

1:32.8
(3)

8-8-7-4 38.4 － 7 409
(-11)

松島壽（佐賀）
川添裕起
ビッグレッドファーム

3 5 フレンドリースカイ
父:トゥザグローリー  母:ミスティックライト

牡  5 加茂飛翔
△54.0

1:33.3
(2 1/2)

6-6-6-5 39.2 － 4 492
(-4)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
鮫川フアーム

4 6 ラップリーダー
父:ローエングリン  母:フローラルカーヴ

セン 4 石川慎将
56.0

1:33.4
(クビ)

1-1-1-2 40.5 － 1 449
(-2)

鮫島克也（佐賀）
西村健
社台ファーム

5 7 ランジョウ
父:ゴールドシップ  母:トーセンフォーユー

牝  5 青海大樹
▲51.0

1:33.8
(2)

9-9-8-7 39.0 － 5 449
(+3)

真島元徳（佐賀）
福原聡
岡田スタツド

6 3 メイショウカイコウ
父:マジェスティックウォリアー  母:メイショウモーレン

牡  5 川島拓
56.0

1:33.8
(アタマ)

10-10-10-10 38.3 － 3 459
(+2)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
本巣　敦

7 2 コスモアピール
父:Preferment  母:Stocktake

牡  4 長田進仁
56.0

1:33.9
(1/2)

3-3-3-3 40.7 － 6 513
(+5)

中野博（佐賀）
小濱正智
Ｂ　Ｈ　Ｋｉｎｇ

8 1 ランスマン
父:ダイワメジャー  母:ラフアップ

セン 7 金山昇馬
56.0

1:34.2
(1 1/2)

5-4-4-6 40.4 － 10 547
(+1)

東美義（佐賀）
花本啓典
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 4 レイワガール
父:パドトロワ  母:ウェディングドレス

牝  5 出水拓人
54.0

1:34.7
(2 1/2)

7-7-9-8 39.7 － 9 422
(-4)

中野博（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
山田　政宏

10 10 レッドゼノビア
父:オルフェーヴル  母:ビジュアルショック

牝  7 山田義貴
△52.0

1:34.8
(3/4)

4-5-5-9 41.0 － 8 466
(-5)

矢野久美（佐賀）
原久美子
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,2,10,1,5,4,8,7,3

6,9,2,1,10,5,4,8,7,3

6,9,2,1,10,5,8,7,4,3

9,6,2,8,5,1,7,4,10,3

払戻金
単 勝 9 380円

複 勝 9 170円

8 300円

5 240円

ワイド 8-9 1,000円

5-9 700円

5-8 1,430円

枠 連 7-8 1,450円

馬 連 8-9 4,330円

馬 単 9-8 6,820円

3連複 5-8-9 11,290円

3連単 9-8-5 48,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


