=	<b>国門 現入版 の                                  </b>											
3R さがけいば無料ネット新聞うまかつ. n サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重				
	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円											
ء	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	アドラツィオーネ 父:ハーツクライ 母:アドアード	牝 5	飛田愛斗 54.0	1:32.2 (-)	2-2-2-1	39.2	_	2	482 (0)	中川竜馬 (佐賀) 豊島愛子 (有) 社台コーポレーション白老ファ
2	7	8	ステイハングリー 父:ゴールドシップ 母:ストークアンドレイ	牝 4	中山蓮王 ▲51.0	1:32.8 (3)	8-8-7-4	38.4	-	7	409 (-11)	松島壽(佐賀) 川添裕起 ビッグレッドファーム
3	5	5	フレンドリースカイ 父:トゥザグローリー 母:ミスティックライト	牡 5	加茂飛翔 △54.0	1:33.3 (2 1/2)	6-6-6-5	39.2	_	4	492 (-4)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 鮫川フアーム
4	6	6	ラップリーダー 父:ローエングリン 母:フローラルカーヴ	セン 4	石川慎将 56.0	1:33.4 (クビ)	1-1-1-2	40.5	-	1	449 (-2)	鮫島克也(佐賀) 西村健 社台ファーム
5	7	7	ランジョウ 父:ゴールドシップ 母:トーセンフォーユー	牝 5	青海大樹 ▲51.0	1:33.8 (2)	9-9-8-7	39.0	_	5	449 (+3)	真島元徳(佐賀) 福原聡 岡田スタツド
6	3	3	メイショウカイコウ 父:マジェスティックウォリアー 母:メイショウモーレン	牡 5	川島拓 56.0	1:33.8 (アタマ)	10-10-10-10	38.3	_	3	459 (+2)	石川浩文(佐賀) (株)アプエンテ 本巣 敦
7	2	2	コスモアピール 父:Preferment 母:Stocktake	牡 4	長田進仁 56.0	1:33.9 (1/2)	3-3-3-3	40.7	_	6	513 (+5)	中野博(佐賀) 小濱正智 B H King
8	1	1	ランスマン 父:ダイワメジャー 母:ラフアップ	セン 7	金山昇馬 56.0	1:34.2 (1 1/2)	5-4-4-6	40.4	_	10	547 (+1)	東美義 (佐賀) 花本啓典 (有) 社台コーポレーション白老ファ
g	4	4	レイワガール 父:パドトロワ 母:ウェディングドレス	牝 5	出水拓人 54.0	1:34.7 (2 1/2)	7-7-9-8	39.7	_	9	422 (-4)	中野博(佐賀) (同) J P N技研 山田 政宏
1	8	10	レッドゼノビア 父:オルフェーヴル 母:ビジュアルショック	牝 7	山田義貴 △52.0	1:34.8 (3/4)	4-5-5-9	41.0	-	8	466 (-5)	矢野久美(佐賀) 原久美子 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,2,10,1,5,4,8,7,3
2コーナー	6,9,2,1,10,5,4,8,7,3
3コーナー	6,9,2,1,10,5,8,7,4,3
4コーナー	9,6,2,8,5,1,7,4,10,3

## ● 払戻金

単 勝	9	380円
複 勝	9	170円
	8	300円
	5	240円

ワイド	8–9	1,000円
	5-9	700円
	5-8	1,430円

枠 連	7-8	1,450円
馬連	8-9	4,330円
馬単	9-8	6,820円

3連複	5-8-9	11,290円
3連単	9-8-5	48,290円